
oznaczenie sprawy DZOB.281.25.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które zostały złożone w postępowaniu. na 

zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt. 2 ustawy na usługi 

społeczne o wartości zamówienia nie przekraczającej 750 tys. euro zgodnie z ustawą z 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – 

dalej PZP na zadanie pn. „Świadczenie usługi pocztowej - nadawania przekazów 

pocztowych w formie bezgotówkowej realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej” Kod CPV 64110000-0 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zawarta  

w ofercie 

 

1 
Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 
Warszawa 

269.664,00 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 

 Wrocław, dnia 28.12.2022 


